ἐνδρομεῖν prava emendatione illatum est. *Mή μοι τοσούτοι
ἐνδρομήσει στόμα* in Gregorii Naz. carmine a J. Tollio edito
Itinerar. p. 6. pro ἐνδρομήσει restitutum; καταδρομεῖν in-
testatum; ἀντιδρομεῖν, a Schneidero expulsum, in Luciano
de Astrol. XII. 221., ubi olim διαδρομέοντι vulgabatur, lo-
cum suum tueri posse videtur; quanquam et hoc loco
aliquis paullo suspicacior sub istis dissentanearum le-
ctionum involucris ἐναντιδρομέοντι aut ιθυδρομ. rime-
tur. *Τηοκλοπέοντο* homericum dubito an rivalem ha-
beat; neque satis tuta videtur Jacobsii ratio Animadv.
ad Anth. T. III. p. 25. Add. pro πῶμα κύκλῳ πιεῖν in Ari-
stonis versu γλυκὺν πλοπέειν emendantis. Certiora sunt
πλωπᾶν et πλοπέειν s. πλωπεύειν, quorum utrumque par
auctoritate est; hoc posterius Lucian. Catapl. I. 173.
T. III. 49. 112. T. VI. Themist. Or. X. 157. A. Suid. s.
v. unde πλωπεῖα Plat. Legg. VII. 592. T. VIII. Plutarch.
V. Philop. IV. 441. Diog. La. II. 136.; illud μιχρογραφού-
μενον Appian. Illyr. XV. 850. Nicet. Ann. IV. 6. 81. C.
Heliod. I. 48. ubi Corayus πλοπεύειν legi mavult, Eu-
stathi ad Δ. T. 149. et Hesychius: *Ἀλοπένει, ἀνιχνεύει*
leg. πλοπέειν. idemque Schneiderus Xenophontis testi-
monio stabilivit; in quo tamen, mutata propter Por-
soni dissensum sententia, ipse reposuit Suidae lectio-
nem ἐπλόπενον. Quod addit: „similiter in Rep. Lac.
H. 8. scribendum, ubi sine varietate scriptum legitur
πλοπεύειν“, prorsus contra est, ac dicit; πλοπέειν enim
et olim hic lectum et etiam nunc sic legitur. Neque
πλόπενώ ex toto damnandum, quod cum πλοπένς Cyril.
c. Jul. I. p. 6. B. et πλοπεία Plut. V. Arat. VI. 295. T. 6.
Suid. s. Κλοποφορῶ, v. Coray ad Isocr. p. 211., proxime
conunctum et praeterea ad legem et regulam factum
est, perinde ut σκοπεύειν, ut olim Herodo. I. 8. edeba-
tur, cui tamen Atticistae ἀποσκοπεῖσθαι praetulerunt
Lex. Bekk. p. 455. neque antiquus auctor praetexi po-
test, + ἀποσκοπεύειν Const. Porph. Adm. 49. 128. E. Basil.
Epp. 592. 597. + ἐπισκοπεύειν Nicet. Annal. XXI. 6. 400.

+ προσκοπεύειν Symmach. Iob. XV. 22. + σκοπευτής Basil. Epp. 79. 142. Εὐστάθ. pag. 8. o. 1679. 6. + σκοπευτήριος Euseb. in Cantic. p. 11. ed. Meurs. Verborum βολέων et κνούσης miror adhuc in Lexicis mentionem fieri, quorum usus perfecti finibus inclusus est in locum primitivi succendentis, quod non in his solum verbis, sed in omni liquidorum formatione sensim exolevit, sic ut unum γέγονα crebro usu induratum remaneret, caetera aut poetis cederent, ἀπέκτονα, μέμονα, μέκονα, aut plane omitterentur. Ἐπιφορβέω πυρε δενιμ ab ordine remotum est. Pro ἐκδομέω Schneiderus duos citavit locos, quorum alterum Bastius Ep. Crit. p. 45. aliorum pertinere docuit; in altero Synesii pro ἡμῖν αὐτὸν καὶ ἀπὸν ἐκδομῆς τὴν μνήμην apertum est ἐπιδημεῖς scribi debere. Nihilo securius videtur ἐκδομένην, cuius quae cum Schneidero communicaveram exempla, ad tempus perfectum pertinent, in quo prima et secunda declinatio sere congruant. Ἀναδομένη a me ex Nicet. Ann. VIII. 1. 150. citatum Schneiderus incertum casu an consilio praeteriit.

His omnibus in conspectu positis, quae aut numerorum gratia, ut gravius distinctiusque ad aures acciderent, in locum primitivorum exolescentium subrogata, aut ad variandam significationem his adjuncta sunt, probabili argumentatione concludimus, nulla ejusmodi causa proposita traductioem illam non prorsus quidem rejectam, sed tamen tentatam magis esse quam probatam. Hinc jam illuc redendum est, unde devertimus.

§. VI.

Alia verba ab inclinamentis verbalibus et nominalibus deflexa.

Ἀνεπιτρεψέν igitur, de quo sub exitum quartae paragraphi diximus, per se nihil dubitationis habet. Nam persaepe duo aut etiam plura verbi simplicis inclinamenta in nominum formam, hinc in nova verbo-

rum compositorum genera traducuntur. Sic ab uno tempore ἀφθεγγεῖν derivatur, ab altero ἀφθεγκτεῖν, et ut semel plura complectar: ἀπειθεῖν et ἀπειστεῖν, ἀργεῖν et ἀτευχτεῖν, καλλιλογεῖν et καλλιλεκτεῖν, ἀπρωτεῖν et ἀπροσεῖν †), quae ut ad distinguendum ambigua, ita a librariis saepenumero confusa sunt. Στερνοτυπεῖσθαι in Lexicis extat, στερνοτυπτεῖσθαι dubium habetur. Hoc Joseph. Antt. IV. 8. 255. pro illo in pluribus codd. servatum, L. XVII. 5. 842. in contextum receptum est. Si στερνοτύπης in usu fuit, quod Photius et Hesychius afferunt, verbum hinc derivatum sartum tectumque est; sed illud non aequa bene dicitur quam πατροτύπης μητροτύπης atque alia habitum significantia, non actionem quandam transitoriam, cui exprimenda accommodatum est adjectivum. Quare etiam ab uno στερνοτύπᾳ dicitur, ab altero πατροτυψίᾳ, non versa vice, ut ἀφυλαξίᾳ et ὄπισθοφυλακίᾳ; - et similiter in πατροτυπεῖν substantivi, in στερνοτυπεῖν, ἀληλοτυπεῖν etc. affectivi et vis et forma apparet. Στερνοτυπεῖσθαι Plutarch. Consol. Apoll. p. 351. T. VII. Athien. VI. 75. 494. Synes. Ep. CXXXI. 267. C. et activus modus, Lexicis intactus, στερνοτυπῶν καὶ ἐκθεμβούμενος Ann. Comm. L. IX. 260. A. pro quo codex Montefalconianus Bibl. Coisl. p. 546. + στερνοκτυπῶν (Aesop. Fab. 48. 306.) exhibet, et contra pro ἐστερνοκτύποντι X. 295. A. idem cod. p. 549. ἐστερνοτύπον, quam confusionem auget tertium ejusdem significationis verbum στερνοκοπεῖσθαι. Ἀψευδεῖν (ut ἀφειδεῖν) Atticorum videtur: Plato Theaet. p. 199. B. Dem. c. Lept. 459. Aeschin. Fals. Leg. p. 271. c. Ctesiph. p. 579. Hyperid. ap. Harpocr. p. 164. Aristophan. ap.

†) Αἰσχροπραγεῖν Cyril. ap. Suid. s. Σπάδων, ὁμοπραγεῖν Joseph. Antt. XVI. 5. 538. ἀλογοπράγητος Anna Comm. III. 85. B. δικαιοπραγής Suid. s. Ἀντιπελαργεῖν et Theophylact. Hist. p. 185. A. (unde et φιλενγενῆ recipiendum); δικαιοπράγημα Michael. Eph. in V. Nicom. p. 71. a. nondum in Lexica recepta sunt.